
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nyhetsbrev februari 2024 

Afterwork - Grabbkväll och Ladies night, Tips och Tricks för att 

boka bana – här kommer nyhetsbrevet för februari.  

   

Ordförande har ordet 

Det är full fart på Huddinge Tennisklubb. Instruktionsverksamheten är i full 

gång, gruppspelen är fulla och pågår som bäst och bokningsläget är högt. 

Flera vittnar om att det blir svårare och svårare att hitta lediga banor, man 

måste vara ute i god tid för att hitta tider som passar. Längre ner får ni lite 

tips och tricks på hur man kan använda vårt bokningssystem smartare. 

 

I december smygstartade vi en ny aktivitet, det var tränarledd afterwork på 

en fredagskväll, med mat, dryck och samkväm efter 2 tuffa timmar på 

banan. Vi kallade aktivitetet rätt och slätt för  - Grabbkväll. I januari hade vi 

en liknande aktivitet för klubbens damer som vi kallade för – Ladies Night. 

Det blev en succé, alla 24 platser bokades snabbt upp. Ambitionen är att 

fortsätta med dessa aktiviteter framöver, varannan månad för damerna och 

varannan för herrarna. Information om dessa aktiviteter publiceras bland 

annat i våra nya Facebook-grupper: HTK Damer och HTK Herrar. Nästa 

aktivitet är Grabbkväll 16 februari som i skrivande stund snabbt bokas upp, 

17 av 24 platser uppbokade på 2 dagar. Bokning sker som vanligt i 

MyCourt.Information från Richard och tränarna 

Instruktionsverksamheten  

Lunchtennisen är en populär återkommande aktivitet i vår tennishall, särskilt 

på  fredagarna. För att underlätta för våra tränare att organisera 
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aktiviteterna effektivt, har vi infört en regel att bokningar måste göras 

senast 6 timmar före passets start. 

Glöm inte att anmäla er till juniorernas sportlovsläger, mer information finns 

på hemsidan. 

Ni som önskar en stabil sparringpartner under en timme kan boka en av 

våra tävlingsjuniorer i MyCourt i samband med att ni bokar en bana. 

Extrakostnaden för junioren är 200 kr/timme. De är listade som tränare i 

MyCourt och deras tillgänglighet uppdateras kontinuerligt. Man kan då 

träna något specifikt som tex forehand, backhand, volley eller vanligt 

matchspel. Man får då en stabil sparringpartner som returnerar bollen så 

man kan träna på det man vill.  

Senaste nytt från kommittéerna 

Gruppspelen 

Vi har nu startat nya omgångar av gruppspelen inomhus (singel och 

dubbel). Nästa omgång startar efter sportlovet. Ni som vill vara med kan 

skicka en anmälan till gruppspel@huddingetennis.se. Sista anmälningsdag 

är 25 februari. Vi har köer till gruppspelen och det är först till kvarn som 

gäller. 

 

Övrigt 

Tips och tricks 

Det händer ofta att folk bokar banor för att senare boka av dem när annat i 

livet sätter krokben för deras tennisambitioner. För att slippa övervaka 

bokningsläget för de tider som du skulle vilja spela på kan man ställa sig i 

kö för olika tider. Om de avbokas får man en notifiering om att en tid finns 

ledig. Notifieringen går till den som står först i kön, efter fem minuter får 

nästa person i kön en notifiering osv, så det gäller att vara på hugget. 

 

I MyCourt i desktop-vyn så syns en liten klocka till vänster om klockslaget. 
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När man trycker på klockan så poppar nedan fönster upp. Vill man ställa sig 

i kö för flera tider så trycker man på ”Välj flera tider”. 

 

Sociala medier 

Vi har skapat 2 nya grupper på Facebook: HTK Damer och HTK Herrar. 

Gruppernas syfte är att hitta spelpartners och knyta kontakter, göra det 

enkelt att få tag på varandra, ge möjlighet av att byta tips om aktiviteter 

m.m. Vi delar även information om olika ativiteter vi arrangerar på dessa 

sidor. Vi finns på Facebook och Instagram. 

Årsstämman 

Årsstämman är planerad till den 14 april. En formell kallelse med tillhörande 

handlingar kommer att skickas ut senast 14 dagar före stämman. För att 

säkerställa en smidig process ber vi er vänligen lämna era motioner senast 

den 1 mars. 

Höjda priser 

I början på året höjde vi en del priser för att parera mot ökade kostnader, ni 

kan läsa mer om det på hemsidan. 
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